Liste des contrats de 25 000 $ et plus - Année 2023

No du fournisseur
91003
AQ0001
AQO0010
AU0025
AV0004
BEOOO5
BEOO13
CA0056
CO0009
C00010
C0O0051
DEOO57
ENO0025
EU0001
FQO001
GRO0035
HEOO008
HY0001
INOOO9
KA0002
LEOO57
MAO0051
MUO0001
PA0O009
PA0O43
PER0OO1
PG0001
RE0023
REO038
S10001
SO0009
V10029

Nom du fournisseur

9132-5902 QUEBEC INC.

REGIE DE L'A.I.B.R.

AQUATECH SOCIETE DE GESTION DE L'EAU INC.
AUTORITE REGIONALE DE TRANSPORT METROPOLITAIN
AVIZO EXPERTS-CONSEILS

VILLE DE BELOEIL

BELANGER SAUVE, AVOCATS

LA CAPITALE ASSURANCES

RETRAITE QUEBEC

CORPORATION DE L'AEROPORT
COMMUNAUTE METROPOLITAINE MONTREAL
LES ENTREPRISES DELORME INC.

LES ENTREPRISES MICHAUDVILLE INC.
EUROVIA QUEBEC CONSTRUCTION

FQM ASSURANCES INC.

GROUPE ADE

HECTOR SOLUTIONS D'AFFAIRES ET DIVISION DE STR MICRO
HYDRO-QUEBEC

INDUSTRIELLE ALLIANCE

KAPARKA ENTRETIEN

LES ENTREPRISES PHILIPPE DAIGNEAULT INC.
MARQUAGE ET TRACAGE DU QUEBEC INC.
MRC DE LA VALLEE DU RICHELIEU

PAVAGE P. BRODEUR (1994) INC.

PAYSAGISTE RIVE-SUD LTEE

PERMAROUTE INC.

PG SOLUTIONS INC. C/O 210190

REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE RICHELIEU-ST-LAURENT
REGIE INTERMUNICIPALE SERVICE INCENDIE
COMPASS MINERALS CANADA

SOLMATECH INC.

VIPRONET - SYLVIE SICOTTE
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Objet du contrat
Déneigement
Quote-Part

Quote-Part

Quote-Part

Avocat
Assurances-collectives
Pensions des élus
Quote-Part
Quote-Part

Projets routiers
Projets routiers
Assurances

Services informatiques

Electricité

Régime de retraite des employés municipaux
Entretien du poste de la SQ
Fauchage

Marquage

Quote-Part

Projets routiers

Entretien des espaces verts
Projets routiers

Logiciel de comptabilité et permis
Quote-Part

Quote-Part

Entretien du garage, chalet et de I'hotel de ville

Montant

206 026.22
439 299.09
57 265.52
118 405.22
51 221.36
93 825.80
33 996.68
72 464.42
35140.48
72 442.90
101 159.00
262 753.00
1092 026.57
1015598.72
209 160.47
31 894.86
40 841.51
87 549.83
41522.76
59562.75
28 398.83
28 662.37
597 063.60
131961.59
32 222.07
75 418.42
32770.18
753 328.00
517 980.00
41522.45
36 490.99
31931.42

6429 907.08
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